[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	новосельского сельского поселения

	НОВОКУБАНСКого РАЙОНа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________
	№ ____________

	п. Глубокий

О признании утратившим силу постановления администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района 13 марта 2019 года № 27 «Об утверждении административного регламента осуществления администрацией Новосельского сельского поселения Новокубанского района муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года         № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании протеста прокурора Новокубанского района от 23 ноября 2021 года № 7-02-21/7905 на постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 13 марта 2019 года № 27 «Об утверждении административного регламента осуществления администрацией Новосельского сельского поселения Новокубанского района муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»; Уставом Новосельского сельского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 13 марта 2019 года № 27 «Об утверждении административного регламента осуществления администрацией Новосельского сельского поселения Новокубанского района муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения».
2. Главному специалисту администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района Н.В. Вукерт разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новосельского сельского поселения Новокубанского района».
Глава Новосельского сельского поселения

Новокубанского района

                  А.Е.Колесников
_1701086384.bin